Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Згідно п.п.1 п.19 Особливостей, п.п. 9.5 Договору,
а саме зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, сторони домовились:
а) Зменшити суму Договору на: 61203,00 грн.
(шістдесят одна тисяча двісті три гривні 00 копійок)
б) Пункт 2.2. Договору викласти в такій редакції:
Сума договору становить: 131997,00 грн. (сто
тридцять одна тисяча дев’ятсот дев’яносто сім
гривень 00 копійок) без ПДВ.